900

1:3;5
2

G 01(b)

A o— M (1)

G 09 (a)

4500
Ri0o &
4 [ T A
] 1
L Iyl S
Ll [ S
[N Lo
Il Il o
——t- ————¢
( [ P )
[ Lo
Il Ll o
[ Il S
1] [ D
i !
—— 18 §
( BB P h ‘_ =
L L =
Ll Ll S
] I )
il H
N\ I . i J
[, | ||| g
A2 1 > L ™
[ S Il
[ =2y [
[ © Ll o
[ [ S
Il 1] )
[ I
A [ Il )
1800 900 2700 900 500
S
&
q%
H 300x300x10x15
D
LO|
(9]
‘/
2 s
. ||
SEE DS 01 L
(=]
3
I ‘ L
A <
= *1 ~T )
= ] | STK $508.0x9.5
T L=4, 000
<
==
STK ¢508.0%x9.5 !
L=4, 500
UNIT : mm
POST
PLAGE POSTED LEFT RIGHT
EMBANKMENT 1:1.8 8 439 6 939

164/ 197

4830
1300 30 3500
Q
/PZO = g‘ -+ Qﬂp
L TN ] >
0 D
| | | |
| | | |
! N
| | | | 8
b I by
| | | |
| | [
[ | |
| | | |
| | | |
N 1
K [ |/\ |l /
966 2898 966 500
H 250 x 250 X 9 x 14 H 250 x 250 x 9 x 14| | %
S %
3
| )
<t
SEE DS 02 S A
. 1
|
F2 /gsn( $457.2x9.5 |
g b7 - L=3,500
9 [
|
|
|
STK ¢457.2x9.5
L=4, 000 ‘
HHEP R ERESEE
UNIT : mm MIHRKFERETSE
PLACE POSTED POST |z@Eoms Ew— )
LEFT | RIGHT eR | —— |mea=|
CcUT 6 700 | 5 090 =
| BAE=%3
IRt a
BETE ?Efﬁ?%ﬁ?gﬁgﬁﬁiiﬁ




G 57(a)

RHE— B Q2

750 5230
30 3500 \
350, 350 STRUT AL.T 80%80%5%8
T (| 7] 1
/i% Y%, ) ]
= S = )
] dﬂ,/ / o
> TIE BEAM STJ<¢139_ 8x4.5 g &
o )
L FlE— 8
\_ AN Il .
BEAM STK ¢ 216. 3%8. 2
o 850 1765 1765 850
© 1400 3230 850
5480
STK ¢ 406. 4%9. 5 g
\/<>\\\\\
~ . see DS 13(a)
500
L LA
Qe ) \
i 500 _
/ \\_see DF 02
H 350%350%12%19
At L=5000
.
UNIT : mm
PLACE POSTED POST
EMBANKMENT 1:1.8 6 731
VIADUGT - -

6468

G 57(b)

165 / 197

750 5230
1700 /30 3500
350,350 STRUT AL. T 80%80%5%8
T NI —] 7
N&% %, ™ ]
S M| )
] dﬂ,/ / o
2 TIE BEAM STH 139. 8%4. 5 gl o
] = )
| dﬂ.,/ y o
\ AN I ~
BEAM STK ¢ 216. 3%8. 2
850 1765 1765 850
1400 3230 850
5480
STK ¢ 406. 4%9. 5 8
\_/O\
~—~ “.ste DS 13(a)
3 o
- Lk b=
?‘: (@))
BHERRERESEE
MIHRKFERETSE
|mEoms ZEHE— B 2
& R | — ‘ ﬁ&%‘ /

| EieaE]

e

EHHA

HEAEREBKASE ERXH
D < [F T HEE B




RHE - KR Q

G 68(a)

350 6350
6200 15
400 1250 3800 750
BEAM STK-¢267.4 x 9.3
f
S
o ~
I \\\\['L ﬁézﬂﬁé )
S - [\ J
g © (
0 b
< TIE BEAM STKH{139.8 x 4.5
o B ol o
= - S 3
o™ ~@_ [aN] (ap]
3 8 o
S B~
g
o
it - |
I ]
S S
N J
§ BEAM STK-¢267.4 x 9.3
740 900 1900 1900 900
™~
o~ 750 5600
b2 >
B ~
~
Lo
<
S
-
%
%
o
§ [ \
)
AL
. ///>/// DF26
o4 772
PILE H - 350 x 350 x 12 x 19 1000

L = 7600

166/ 197

HHERREREEEHE
HURKRAETE

|REOESE

B -mEOQ

# R

—— |mwms|

| EieaE]

e

EHHA

HEAEREBKASE ERXH
D < [F T HEE B




B STK-355.6¢ x11.1

L=7200

*ﬂj
N
G70(a)
500 63800 150
550 6250
800 ‘ 1200 3200 ‘ 1050
o L i T T T
S == :
S | nil & =
g \ =
== 1] '\\ i 0]
S
N S
1350 800 2000 2000 800 S
\ 5600
N1 i
. .
(e
i b=
[0 |
STRUT AL.T TIE BEAM
80x80x5x8
N STK ¢165.2x4.5
- ~ o BEAM
= "
§ §§ STK-355.6¢ x11.1 §
9 3=
. SEE DS 89(a)
s
&
%
7
2
3
SEE DF 28
UNIT : mm
‘ 1 PLACE POSTED POST
LEVEL 10 200
S\ -
NG
H-400 x 400 x 13 x 21

Ho— M X (4

G70(d)

167/ 197

10200

355.6. 50 6700
950 1100 2000 2000 1600
-
% 4
, 6500 N
Lo Lo
g g 5
— | |
il 1 f
g | o
{ N O N : N =
- { o) o
= | = 5
™ o Lo <O
(e | o) LD
~
STRUT AL.T
80 x 80x5x8
IE S —
=
.
STK400
355.6x11.1
(e
Q
. =
SEE DS 89(d) =
STK400
¢711.2x12.7
3, NN\
o r—--—q“@ ]
— o | |
S | |
f_" | [
} D T~ mRav s y—+
ety 1400x1400x5000
SEE DF 29
140
H400 x 400 x 13 x 21
L=7200

xR
FHEMEE OV TREEETL.
HERE#ERL T, EBREORES
BB ILNDET B,

HHEP R ERESEE
HISKEHETE
|zmnws = B — @
#R| —— |[omss|
lestsne
BTa
. HAASEERGASE BAEXH

b S ETIEEBF




2 H — iR (5) 18/ 17

6468

G 74(a) G 96 (b)
6425
- 5750 675
5150 15 5600 b
__ 150 5000
300( 350 1000 3000 1000 /ﬂ
% 1 - =
S a2 N 8 B, B %
T W I - m || [
S ‘ TIE BEAM STK ¢ 101. 6+3. 2 2 8 - :]’ J J J %
I I 2 o g o] = el
g L
1 I 3 el \ I B=S3E=
700 1800 1800 550 15 2 - \ 1‘ - - // =
.H: N
225 \ \BBtE / ‘450 450
T 80+80+5+g | DEAM STK@190. 75, 3 \BEAM STK $318.5%6.9 /
(@)
TIE BEAM STK $165.2x4.5  F
~ POST STK ¢)558.8x 12, 7
STK ¢355. 6%7. 9
S
3 (Yo
2 Lo

5000

\SEEDS 30 | Ceest

100

25

900
1400
\
800

e ]
3
@ ; ]
DF27 (c 1400
o
S
o ~
o
S
A M
g7 EERE R B B
K MSAEWETE
PILE _ S e
H-400 x 400 x 13 x 21 |pEons EH—®E©®
#R| —— |[omss|
|ataits
1 IRt a

HEAEREBKASE ERXH

a0 S ETIEEBH




5168

G111 (a)

(__ﬁﬁg__w

2450

STK @ 114.3%4.5

see DS 67A

500

2000

STK ¢ 216. 3%5. 8

L=2 000

UNIT : mm
PLACE POSTED POST
EMBANKMENT | 1:1.8 | 4 218

= E— iR X

(6)

G111 (b)

600

g
S
~ STK ¢ 101.6%4.2
()
g
see DS 68 /|
(=]
g
STK ¢216.3%5.8
L=2 000
UNIT : mm
PLACE POSTED POST
LEVEL | - 4 200

50

G 119B(a)

4643

¢ 900

STK ¢89.1%3.2

o
3
b
T
(=3
g
500
g
&
g
|

169/ 197

Hk\ﬁ
Bt

UNIT : mm
PLACE POSTED POST
EMBANKMENT  1:1.8 4 643
B HREE P JEE BB EE
BIEXEHETS
|zmnws EH—MmE®
#R| —— |[omss|

| EieaE]

e

EHHA

HEAEREBKASE ERXH
D < [F T HEE B




7 B
(BfEat:E

1300
-
!
| STK ¢ 89. 1%3. 2
& | 500 =
= STK 389. 1%3.2 \ =
! g
I | . S
o i
| ()
3 2 = S
2 I :Ji' ’ =
s | s
120 == |
STK ¢ 89. 1%3. 2 ‘ A.BOLT M20 (B20170)
\ HOLE ¢ 24 ﬁ\
|
9{7 | >
o i =
"‘,—"l L" I ¢ ) H :
S hd_ bBod d = |
L hod |
! RIB PL 9 “ |
= _ o |
g8 [ [] ¢4 L
o bc b0 b g ;’3_0
a0 | BASE PL 12 7l
—L
(e}
:L RIB PL 9
10 |115/.150 |115]_10
380

BASE DETAIL S=1:20

f% (7)
BE = iR B fT)

CAP PL 2.3

(s

STK ¢ 89. 1%3. 2

867

1020

e

POST DETAIL S=1:20

CAP PL 2.3

STK ¢ 89. 1%3. 2

10/ 197

(a)-DETAIL S=1:5

G 137(a)
DS 82(a)
MATERIAL LIST
WEIGHT |NUM | TOTAL
KIND DIMENSION (K.G) |BER | WEIGHT NOTE
STK @ 89. 1x3. 2%3057 20.73| 1 20. 7| POST
PL 9%150%400 4.24| 2 8. 5|BASE PL
PL 6%221%380 3.01 4 12.0|RIB PL
PL 2.3% 95 0.13] 1 0. 1{CAP PL
ANCHOR. BOLT | M20+170 - 4 BEI7 o h—
NN M20 4 FiEHF Y b
EFE
(1) MA&(E, SEESTK400, Sk, ZUSE. R)L ~%ESS400& T %,

(2) ZH7ZvF &L TR=3B5ET B,
(3) IRFALITIBRESR A v AHDZ55 VMER#F(EHDZ3S) & ¥ %,
(4) BEARIL FMIDOWTEBEALDTY FET D,

HHERREREEEHE
HURKRAETE

|REOESE

B -mEO

# R

—— |mwms|

| EieaE]

e

EHHA

HEAEREBKASE ERXH
D < [F T HEE B




Nl )
(B E SR ERAT)

600
v |
STK ¢ 60. 5+3. 2 BN
3 STK ¢ 60. 5%3. 2 Lﬂ» S
(=4 —
. AVREN.
g j
N | 8
120==
STK ¢ 60. 5%3. 2 A.BOLT M20 (B20170)
\‘ HOLE ¢ 24 i}\
| HOLE ¢24
. | - X ]
g e Il 48 T
o 5o 40b b o |
\ z(lu) |
! RIB PL 9 B ‘
s | |
38 [» [I| «} = = 1
< B0 3b0 fo ofif+
G 230
400\ BASE PL 12 Al /éP
S
RIB PL 9
10 115/ 150 [115]_10
380

BASE DETAIL S=1:20

CAP PL 2.3

7k

235

STK ¢ 60. 5%3. 2

1573

20

W

1020

POST DETAIL S=1:20

(a)-DETAIL

CGAP PL 2.3

STK @ 60. 5%3. 2

M/ 197

S=1:5

MATERIAL LIST
WEIGHT |NUM | TOTAL

KIND DIMENSION (K.G) |BER|WEIGHT NOTE

STK ¢ 60. 5x3. 2%x3063 13.84] 1 13. 8/ POST

PL 9%150%400 4.24| 2 8. 5|BASE PL

PL 6%221%380 3.01] 4 12.0[RIB PL

PL 2. 3% 65 0.06 1 0.1/CAP PL
ANCHOR. BOLT | M20+170 - 4 BEBITVh—

N M20 4 FiEDHF v b

FE

(1) R, $HE £STKA00, iR, E4E. KL £ESS400& 7 5,
(2) RNAS5yFEE2TR=35¢EF B,
(3) BEEAXILARRESN A FHDZE5 UNER#4(FHDZI5) & T 5,
(4) EFERIL FMZODWTIFEALEDF Y FET D,

BHEPREREBEE
HIERRBETSE

BEmOiEHE

BE-HREG

#® R

—— |emms|

EaE e

HMIRitR

EHEmA

REAEmRERKASM BRXH
D < [F T EE B




STK ¢ 60. 5x3. 2

STK ¢ 76. 3+3. 2

¢ 900

ZE— X 9
(B E SR ERAT)

50

900

=

I
|
| STK ¢ 76. 3x3. 2
= |
N
™
5 =
® I

6
|

=

\‘ HOLE ¢ 24
=R
5 e 1l 4 &
S G0 boQ 50
0

K 500

1100

2000

[sYs Yy
£
[
— 1=

900

120 ==

A.BOLT M20(B20170)

BASE DETAIL S=1:20

—{Fk

CAP PL 2.3

385

1283

1020

POST DETAIL S=1:20

CAP PL 2.3

172/197

STK @ 76. 3%3. 2

(a)-DETAIL S=1:5

G 137 (c)
DS 82 (c)
MATERIAL LIST
WEIGHT |NUM | TOTAL
KIND DIMENSION (K.G) |BER | WEIGHT NOTE
STK ¢ 76. 3x3. 2%x3073 17.73] 1 17.7/POST
PL 9%150%400 4.24| 2 8. 5|BASE PL
PL 6%221%380 3.01] 4 12.0|RIB PL
PL 2.3%$ 80 0.09| 1 0.1/CAP PL
ANCHOR. BOLT | M20170 - 4 BEI7 Vv h—
N M20 4 FiEDHF v b
FE

(1) KL, HMEESTKA00, Sk, B4H. RIL FESSA00&F B,
(2) RNAS5yFEE2TR=35¢EF B,
(3) BEEAXILARRESN A FHDZE5 UNER#4(FHDZI5) & T 5,
(4) EFERIL FMZODWTIFEALEDF Y FET D,

EHMEDLEREBEE
HIERRBETSE

|REOESE

BHE--&EO©

#® R

| mmEz |

| ESEEE

T RitR

EHHA

REAEZREBRHARE HRXH

2

£ T % F %




AL. U-BAND
¢101. 64
== 4
== ¥
o
[aN]
3
&
Lo
S I A | |
[+ [+
S o
(a>) o
™~
I+ L + -
U - | I | _
300
400

[Tl STk400
$101.6x4.2
HOLE ¢24
=
e Tl
E
Q) i=J
i8] =]
=
glg [l y—
= ==
300
400
115,150 115
=5
2 s— =
& 5 =
P T ™™ |
T0__J3s0 1§

570

ZHE— & X (0

118/ 197

G 137 (e)

DS 82 (e)

30112

STK 6101, 6x4.2 MATERIAL LIST
: : WEIGHT | NUM | TOTAL
S _ KIND DIMENSION @ | ek | wErm NOTE
—¥a¥E=d
STK ¢ 101.6 x 42 x 3312 33.45 1 33.5 | POST
o
=== = = PL 32 x 10 ¢ 0.24| 1 0.2 |CAP PL
2 -2 — PL 12 x 150 x 400 565 2 11.3 | BASE PL
Lo o
o 900 2f~ PL 9 x 218 x 380 5.85| 4 23.4|RIB PL
A.BOLT M 20 x 170 (B20170) -l 4 - | UN, PW
385
o
o
S| 900 S TOTAL 68.4
~ —
©
e o
s S O
=y e ~ (1) BHEIE, SEEESTKA00, $H4R. ZSH. AL b £SS400&F B,
- NG (2) AEHAEILARESEN A » FHDZ55 GRIL +FHDZ35) &9 %,
2 = (3) TBERIL MILTRLEDF v FET B,
S S >
— ~
Lo
D
120
ZEA$21.2x75
HHERREREBEE
HIBRRAETF
|zEoms R — &= 10
#R| —— |[omss|
|Eatans
e
BETE RAFAEEERFAST EARXH

D < [F T HEE B




G 139 (a)
DS 85 (a)
g I

= — X a1

G 139 (b)

M6 BOLT (SUS) AL. PL-2
- b
S —F- i - —~ glkan
(@ -DETAIL $=1:5
MATERIAL LIST
WEIGHT |NUM| TOTAL
KIND DIMENSION (K.G) |BER | WEIGHT NOTE
AL PIPE | ¢ 34.0%2. 0x1300 0.51] 1 0. 5|/POST
AL CAP ¢ 34.0%2.0 0.07] 1 0.1|CAP
AL BAND | ¢34.0-¢139.8 0.17] 1 0. 2|BAND

900

4030

STK-489. 1X8. 2/\ N\

= WA

X

G 142 (a)

DS 88 (a)

400

|_
L
E\JV1 60

1150

50 10

RIB PL-5

114/ 197

30 o
. d 2c Rlb PL—G
/ 25, | 100 | 25 |
Ny SN & BASE PL-5_
= | /
\ s |——] s
ﬂ;”’ |
e | @
150 |
1-BASE PL-5
4-RIB PL-5
4-ANCHOR
4 (b) -DETAIL S=1:5
WATERIAL LIST
KIND DIMENSION W(EKIGGH)T ggg WTEO[TGAHLT NOTE
AL PIPE | 634, 0%2. 0%400 0.22] 1 0. 2[POST
AL PL|5%150%150 0.31] 1 0. 3[BASE PL
AL L |5%50+50 0.03] 1 0.1|RIB PL
AL CAP | $34.0%2.0 0.07] 4 0.1]CAP —
ANCHOR BOLT [M12-100 - 4] - |BRITUH— HRARME TS

X RHARIE, BRI L T30 ~45° {E1+T3E

|REOESE

R — R an)

# R

—— |mwms|

| EieaE]

e

EHHA

HEAEREBKASE ERXH
D < [F T HEE B




4000

1:3_5
“T<
900 50054 £
CAP PL-3.2x 110
o
X g
S
S
=+
STK400
$101.6x4.2
\
®7
2 N
- H—FL—i
3 F4E$139. 8 s
&
g
S
(=] (=]
=
S
600 200
250
2-19% 1) 9% 30 190 30
M16 %90 (2N, 2PW)
Lo "4 N
o ¥ Ne (T
S % T
= V4
O \ PL-12

Ho— X (12)

¢ 110

G 139 (c)

115/ 197

Ny
ot
2
¢$101.6
-
30
1[2(: Rib PL-6
:L 7
.
& 3
6 4
(27)
49 \ 49 55 74 (15) 74
373 1937 62 1912 62
8 B B — =—]
2
& = -/ | =H| =
[-100x50x5x%x7.5
38| 98 65
200

MATERIAL LIST (9974A0_E-22470)
No. |kinD DIMENSION LENGTH | WEIGHT WEI(.iHT NUM |TOTAL WEIGHT NOTE
mm mm kg/m m? kg/piece | BER kg
1 |STK|$101.6x4.2 4249 10.1 42.91] 1 42.9 POST
2 | PL |3.2x 9110 0.24] 1 0.2] CAPPL
3 | PL |12x90x274 2.32] 4 9.3| BAND PL
4 | PL |12x90x345 2.92] 4 11.7| BAND PL
5 | PL |6x30x72 0.10] 16 1.6] RIBPL
6 [ |100x50x5x7.5 98] 9.36 0.92] 2 1.8 BEAM
7
8
9 IM.BOLT{M16 <90 (2N, 2PW) -| 8 = BAND
10
B 67.5 kg
b T

(1) ¥8R 7 T HE(LSS400- STKA00 & F B,

Q) BRI MIETRAHLDFTY FET D,
FTIFy MERISDOVTE, SMUEEAED T Y FET B,

295
_ 1] 59
M16x90 (2N, 2PW)
O ) LO
o A ( \ A I P
Y53 7 J | b ol @
© ) <
PL-12 / \%
B HREE P JEE BB EE
BIEXEHETS
|zmnws El (12)
#R| —— |[omss|
|satans
T
” HAASEERGASE BAEXH
woms | O CETIEEB/H




g 1/1005—s8—HR—)L
(t=5mm)
B
—
8 | #4155
5% 5%
R

S
gl = avyy—hk B2
w0

d HBRE RC-40
& %0

8 [N 860

1000

1200

ZHE— X 13)

G 143

116/ 197

HHERREREEEHE
HURKRAETE

Tz — AR (13)

—— |mwms|

A E S=1:5
BHEEE
Fole ™,
B B K m I
T T
o 800
- o
{=.]
{oe ]
S 8 8
g e
gl e i
g
o
(&2) 6-D16x3680
(2) 6-D16
=] P
S
. s
B # S=1:5 & s-ot0 I g
g s
w0
29,35 = 8-D10x 1300
‘ 28400
} o =800 {0
M=
o o o
— ~ =~
L SR 1 LY
o
= = £x |#m| suss [1xuyEs =
UJ AR | o @] kem | ks ke) B =
: A DI0 | 1.300 | 8 | 0.560 | 0.728 5.824
I D16 | 3.680 | 6 | 1.560 | 5740 34,440 ]
RB 9
K
™
HEE 1 Y
] B O By ¥ = =
WL FAOVHOHETRE S — FOBABE LD (HA—JEL) | & 1
it $S400 JIS G 3101 —BRHksEY R IIERH & ;
$170~ 75 L=9.5 t=5m
BES $S400 JIS G 3101 —fRis MBI+ Ei 1
O—JIE  |SS400 JIS G 3112 &&hia 2 Y— kA B 1
S5 U—F B2t m3 15
B c m2 6.0
RBRE RC40-0 m3 0.1
% & SD345 ke | 403
£ Al m3 6.4 |FE oS
EEL m3 48
® R
lestsne
TS
EHFE

HEAEREBKASE ERXH
D < [F T HEE B




G405

2500
500 1500 500
P 2-¢14x37
900
X | 4 I+ 4 \
o
3
o~
8 5 .
3
H-175x175x 7| 5x 11
— o
L=5000 g
O @
3 N i
L ] 1
L L
| |
STK-$318.5x6.0 STK-¢318.5x6.0
L=300(\g5 e /(:3000
| |
XHMEE
| RoIK - <hik BUER ya| =28
| () ke) HE ke) i
H 175 % 175 x7. 5 x 11 X 5000 202.00 | 1] 202.0 X4k
H 175 175 x7. 5 x 11 x 5000 202.00 | 1] 202.0|%#
STK | ¢318.5x6.0x3000 138.60 | 1| 138.6|S&#
STK | ¢318.5x6.0x3000 138.60| 1| 138.6 &M
RB | ¢13x230 0.24] 8] 1.9
& g HE BTE (BN HE
224 Y—+ [Class B1-3 i 0.07[ m

1503

$89. 1%3. 2

T/ 197

600

900

~

2000

i/

2 — AR X (14)
*71: n 1
5700
X
1140 i 3420 i 1140 900 % 5700
'd + CRES
S
S
(g I J fa)
( k 9 R 9
S
=4
\ J o S
e & FT N = &
l [a]
b=
| J fa)
e ] — —=
o (el
(=2} (]
% >
| J
H-300x300x10x 15 &
1=6992 =
|
H-300 x 300 X 10 X 15 w ]
[=8802 Bl
D)
=t
‘ o
A 3
3 I
sollifos
o
S
‘ = | $508.0x9.5
[=4500
% —
/\\ |
$508.0x9.5
L=5000
|
|
HEMHEE
i i Bk - ik BUBE |ye| B8
= () k) |72 kg | ™
‘ H 300 x 300 % 10 x 15 x 6992 650.26 | 1| 650.3 |4t
| H 300 x 300 % 10 x 15 X 8892 826.96 | 1| 827.0 %4
STK | $508.0x9.5 x 4500 526.50 | 1| 526.5 |SHE#
STK | #508.0x9.5x5000 585.00 | 1| 585.0 |SHEM
RB | ¢13x360 037 8| 3.0
B R HE BHE |HfAL| HE
a5 1)—F |Class BI-3 1 0.23] m

Ty

1300

600

600

HHERREREEEHE
HURKRAETE

|REOESE

Tz — AR (14

# R

—— |mwms|

| EieaE]

e

EHHA

HEAEREBKASE ERXH
D < [F T HEE B




1F R e

& X (1)

178/197

750 4830 DS 13 (a)
1300 30 3500 WATERIAL LIST
350 | 350 KIND DIMENSION SETGHT | NUM| TOTAL NOTE
. I PL _ |32%690%690 87.01] 1 | 87 0/BASE PL
' L— N/ N\ 260 PL 12%140%250 1.56] 8 12.5/RIB PL
& L PL |4 5%$430 5.13] 1 5.1/ TOP PL
- 8 = TIE BEAM STK ¢ 139. 8+4. 5 P4 ox80+0 0.09 4 | 0.4GPL
= i i PL_ |2 3+ 4450 2.87] 1 2. 9[CAP PL
O i I
e | = o . STK | §216. 3%8. 2%678 28.54] 2 | 57.1|B°
3 TIF BEAM STKqJ139, 8%4. 5 g & 2 il s PL__ |2 3%$220 0.69] 2 1.4/CAP PL
2 S ) 8 PL |22%$375 12.72] 2 | 25.4|FLG PL
| “ ; PL | 9+70+218 1.08] 16| 17.3|RIB PL
H | = i S . _5 STK | $216.3+8.2+5058 | 212.94| 2 | 425 9|BEAN
N N _ | < S PL |2 3% 220 0.69] 2 1.4[CAP PL
—— il PL_ |22%$375 12.72] 2 | 25.4|FLG PL
BEAM STK ¢ 216. 3x8. 2 200 PL 9%70%150 0.30] 16 4.8|RIB PL
STK | ¢ 139. 8+4. 5%785 11.78] 2 | 23.6/TIE BEAN
700 1715 1715 700 _ —1- T [80%80%5%8+%2162 547 3 | 16.4/STRUT
pd (A)-SECTION S=1:50 [ 150+7. 546, 510+152 | 2831 6 | 17.0/PIECE
1300 2930 850 [ [150%7. 5%6.5%10%212 | 4.50] 6 | 27.0|PIECE
20 | STRUT AL T 80x80x5x8 =2 FTB0 W20 — 16| - [BeAN
5 . *80*5% 200 I BT |Mi6 -~ | 8] - |SIRUT
STK ¢ 406. 4%9.5 g ﬂ | PANHEAD SCREW | N8 - | 4] - [TOPPL
S — FE
L 2 (1) NEIHAE— BRIz & 5,
| S p— (2) AN Sy TFETRIET 5,
“_’IEE Q) F¥yyvITL— FrORIZBBEEEEZTT,
500 = = (4) ZBFEARIL FZDWTIREHLEDF v FET B,
| ~<¥|
N LA ) e 5 V| \ [ 15047546, 5410
ik ‘ 30....25 2-M16
o 500
S (@)-DETAIL S=1:20
/ see DF_ 02
4-G PL 4. 5%b0%50 30 30 (T;SE E:: t21 g(lj;iég)
~ . 5¥50% _bx
H 350%350%12%19 PAN-HEAD SCREW
AN I L=5000 4-M%20
_l\\‘__
8 [ 7} U
2|l 8 =
t t
= 8 8 — -+
. @ o (b) -DETAIL S=1:5 CAP PL 2. 3(R=210) 7
- ' Iy 2-FLG PL 22
0 140 ’ 8-HTB M20
. nfr e A
S & i
. ’ (] 554 U5t POST STK ¢ 406. 4%9. 5 o~ BEAW STK$216. 348.2
S 20‘ §< . ’ 2 B* STK ¢216. 3*8.2l S /
= %; C WV Az7a7z7A7¢ ) g . . A b A B
° % Az 50 £ 5. 6mmid LR // ﬁ% BBKEWETE
1-BASE PL 32 § ' - T B -
8-RIB PL 12 \W \ % S [mmous| 2amssam O
8-ANGCHOR HOLE ¢ 41 #R| —— [mmas|
BASE DETAIL S=1:20 (c)-DETAIL S=1:5 BEAM JOINT DETAIL S=1:20 ';;Ziﬁ

EHHA

HEAEREBKASE ERXH
D < [F T HEE B




350 6350
6200 150
STRUT AL.T- 80 x 80 x 5 x 8 400. 1250 3800 50 STRUT AL.T- 80 x 80 x 5 x 8 ‘\
© BEAM STK-$267. 4 x 9.3 =
E -
o s N 460 <
3%1 : [ § S K_/
= H
g g
g '@ 88 o
8 NgS &S =f= 25 _ 55
2 NZ £
- '3 1
g | | g i
2 L ! S [
% STK-6267,4 x 9.3 ’\’: 410, 309 5
o
o 700l | 900 1900 1900 900
3 o 5600
fli ™
| >
> o)
=3 r~
2
RS
=
7
—
g
8 L6
i AN
;>3 P N
b= | DF26
S /\ i
v mn e b — DETAIL (S=1/20
PILE H - 350 x 350 x 12 x 19 {/3500
L = 7600
2292 150
10
POST STK-457.2 x 12.7
- 750 B STK-¢267.4 x 9.3 ( e
D, '-
19 PN R— - . \@\\ Pl =
‘ | oS // /\} \\ ) o
R N
pL-12. - ©- ‘# 30+ 8 —7R \\ // A O
VICERRXG
2 ) g %\EAM STK-)267.4 x 9.3
|
%, IR PN i aI
- \Ng E - \\\\\__,//// -
T =
S
jl‘G Phs_ P PL - 2. 3(R=480)
— D —_
RIB DETAIL (S=1/10) | & & T PL - 4.5 x_$480
~
408
38 40 333 40
GEETF
ABRIC S .
554 SRt o o é_)
10 _f a
PL - 12
CAP PL - 2.3 (R=260) Eﬁ
[a=)
3 |
G50, 5 &[5, 6rml LREMR | | 2 .
S : I
oS
o)

a — DETAIL (S=1/5

1=

& X (2)

STRUT AL.T- 80 x 80 x 5 x 8

2 - @19
M16 x 55 (2N, 2W)

BASE DETAIL (S=1/20)

CAP_& BEAM JOINT DETAIL (8=1/20)

OO

G- 150 x 75 x 6.5 x 10

N
(<)

STRUT AL.T- 80 x 80 x 5 x 8

2 -
M6 x 55 (2N 2W)

<l‘

DS

43 (a)

179 /]97

MATERIAL LIST
KIND DIMENSION WEG'(g)HT N L NOTE
STK  $457.2 x 12.7 x 8322 1156.76 1 1156. 8/ POST
PL 36 x 800 x 800 134.47 1 134.5|BASE PL
PL 12 x 180 x 250 4.24 8 33.9RIB PL
PL 4.5 x ¢480 6.39 1 6.4 TOP PL
PL 4.5 x 50 x 50 0.09 4 0.4/G PL
PL 2.3 x ¢500 3.55 1 3.6|CAP PL
STK  $267.4 x 9.3 x 740 43.81 2 87.6B""
PL 2.3 x ¢270 1.03 2 2.1/CAP PL
PL 22 x ¢435 15.97 2 31.9/FLG PL
PL 9 x 70 x 259 1.28 4 5.1|RIB PL
PL 9 x 70 x 230 1.14 8 9.1RIB PL
PL 9 x70x 171 0.85 8 6.8 RIB PL
PL 9 x 70 x 149 0.74 4 3.0|RIB PL
STK  $267.4 x 9.3 x 5790 342.77 2 685. 5 BEAM
PL 2.3 x $270 1.03 2 2.1/CAP PL
PL 22 x ¢435 15.97 2 31.9/FLG PL
PL 9 x 70 x 150 0.74 16 11.8|RIB PL
STK  $139.8 x 4.5 x 1872 28.08 2 56.2 TIE BEAM
C 150 x 75 x 6.5 x 10 x 145 270 1 2.7|PIECE
C 150 x 75 x 6.5 x 10 x 225 419 1 4.2|PIECE
C 150 x 75 x 6.5 x 10 x 243 452 3 13.6|PIECE
C 150 x 75 x 6.5 x 10 x 373 6.94 3 20. 8 PIECE
HTB  M20 x 80 (F8T) (N, 2W) 0.44 24 10. 6 |BEAM
BOLT  M16 x 55(2N, 2W) 0.22 16 3.5|STRUT
BOLT  SUS M8 x 30 (W, SW) 0.02 4 0.1|TOP PL
TOTAL 2324.2
15 E OB
23 23 (1) RASYTFEETR=35ET 5,
<— @ *vyTTL— FOREEEREEERT,
T\ < (3) %iérﬁ)b h!fot\rli%mt&ﬁv T B,
IT.L ANPARE @) ﬁigt;%mm;mm $8% (STKA00), SRR - %I4H
= 7RJL b (SS400) &9 B,
L> (5) IBEALILARESN A v F HDZS5 (R k HDZ3S) &9 %,

.

[=
,\

150

iﬁ 460

g

12 - ¢23
HTB M20 x 80 (F8T) (N, 2)

A

N

G- 150 x 75 x 6.5 x 10

¢ — DETAIL (§=1/20

HHEP R ERESEE
HISKEHETE
|pEoEE ZHEEHFEEAR 2
#R| —— |[omss|
lestans
s Tis
BETE HAASEERGASE BAEXH

D < [F T HEE B




2650

TOP|P.L-4.5x610¢

180/197

DS

58 (b)

[l
LO)|
™)

PAN-HEAD SCREW
SUS 6-M6x 15

ZHEE @K 3
1:71: A p =1 1y
225 6200
5750 450 | 450
970 3360 1420
g
™)
durlie| 850
TIE BEAM BTK ¢165.2x4.5 g
BEAM STK [ $318.5x6.9 .
450 450
46 P.L-50x 4,550
448 %30
ZRBE —Q)X 2)(26
12 RIB P.-90x12% 230 ) ol T ]
- el —w
1195 3360 1195
5750 67p &( ) ‘!o
CAP_PL-2. 3 (R=310 o g - : t >
o
120 g POST STK 556.8x12.7 230 ~— i
6569 ~
< P.L6
| ALE
o| o 1
S
o 246 TAP =
8
() ~SECTION §=1:10
- POST STK ¢558.8%12.7 S 29 99
FB-50x4.5 BKT STK ¢9318.5%6.9 /<
PACKING =
ol —| '
1‘_% f \
1010}55 = \ /@ /
L : B L) =\
SECTION §=1:10 d Dé\-u §=1:2.5 8 BEAN STK $318.5%6.9 4 =
wl =1 - =12 O 2 9
[ — = HOLE- $ 150 / PL-12
- /y‘ N\ CAPITAL & BEAM JOINT DETAIL $=1:10
910 =,
210 80 250 __ 250 __ 250 _80
19 90 __90 |15
COVER P.L-2.3
= - >
N 1 g e S \—& s /& "lﬂ
2 N 7| 9
o o o o o ) 2
== SEE o o
g % 15_-| =3 T 7 1LY ij |:¥
> = o i ¢ *
— i iy o
15 150 5 \FE25x45 S T P QM RTB P L 300 12 190
1990 | 90" 110 o & & & 8-RIB P. L 350 x 12 x 230
0 S T T N ANCHOR HOLE 12-47 ¢
(C) ~SECTION $=1:5 1551 300 BASE DETAIL S=1:10

2 FLG P.L-22x520¢
H. T.BOLT 12-M24 x 90

40 10

COUPLING DETAIL S=1:10

TIE BEAM STK $165.2x4.5

&

q

(A) -SECTION $=1:20

GEH
EABRIC
J54 o8- L1

O LES. ImpL LR EG il

b -DETAIL §=1:5

4

¢ -DETAIL S=1:5

B

(1) Zh5y FE£&TR=35,

(2) FvyI7TL— FORIZHBLEEERT,

(3) EFERIL FZDWTIE, BAHLEDFY M ET S,
(4) 3EEIT, MEESTKA00, AR, BUSH. KL b £SS400,
(5) 1ZHATIL AR A v ¥HDZE5 (AK)L IXHDZ3E) ,

EHETRERLHEE
MSAEWETE
|pEoEE ZHEEFEER Q)
& R | —— ‘ HEES ‘ /
| BAE=%3
IRt a
| mermzEnnser mRed
2ot S ETEEEM




X

6425
P 2?00 3225 300,
[=2900 725 20900=1800 375 | 525 20900=1800 900
L-65 x 65 x 6 e @
o | B i i i
3 | X
(_ AN o
. - —
o— S C / S /
' 2 [0 == |/
L-65 %656 /
[=3225
®)- (B) SECTION $=1:20
F@) 6445
170 2@950=1900 1000 2@950=1900 1025 150300_| 300_150
500 __ 500
STK $27.2%2.3 STK ¢27.2x2.3
L=4124 L=4419
STK ¢27.2x2.3 STK $27.2x2.3  STK ¢21.2x2.B STK $27.2x2.3 STK $27.2x2.3
L2210 [=950 [=49 [=950 L=1025
N\ ®
'
2 AV ELD N A Y 5
=) - —
§ X .\\7 \ % -
= —
s "\ —
WOID] O O] [T Gy | O O 011 O OO N M| %
[+] [+] 4] [+ = n
o +H 4 e 4 g
L= —
s
=
. | ‘ ‘ ' FEHT
725 5@900=4500 900
‘L@ 8
£ S
& 3 o
(=]
S g &
e S
Q
200
100 P.L 6x200%105 c
[-40x 40 x5 x 350
o ) pd g%
< =t
2-14 /50 | 2550)25 \ \P.L 6x50x65 =
2 x40 3
350 W2 x40
R.B $13x300
2 3
[o) ™ S
o= &
13 o
= NN

300

¢ -DETAIL S=1:10

35

(A~ (A) SECTION $=1:20

& X (4)

65
35 130
(=]
g |+ -
gl b '
g M [
(=] , J
5915
2x40 A -DETAIL §=1:10
2 L
:
(=)
i —
S B-50x6 9-915 g g3
[550 2% 40
+ B=
(=)
=
920
355 530 35
L-75xT5%6 1 o =it
W6 % 40
X - 4
8 I ! L-65 X 65 % 6
L-65x65%6 ol T
35130 3035
65 65
600
920
320 600 L-15xT5x6
i //W
LN
K J ) '
g 1 200
< L-65% 656
I San= =3
y -
ENV T

a -DETAIL S=1:10

DS 58 (b)

e -DETAIL §=1:10

600
40 520 40
STK oQ27.2><2.3
g g
= 8
g
8 0o 15
ol O 7 ’
o 3 _/%
S 1s 1 \\@
S
o| M16 x 953
<
N
L-T5x75% 6
— 7 Ul
920

(©)-(©) SECTION $=1:20

181/ 197

STK ¢27.2x2.3
L=1000

P.L 6x50x 150 2914 P x50x100 2-¢14
L HT2x40 . Hi2x40
< EJ Il
O (=]
CREs ! Zas L
5 100 p5 7515029
150 150

b -DETAIL §=1:5

L-65x 65 x 6
3918
M16 x50
S \ N X
5 \
R £
[
&
3 $
f=
&
2
4
L-T5x75x6 /Ly
351 40
73

b -DETAIL S=1:5

AEH

3R

CER/ 28R

(1) H&lIE, MEZESTK00, iR, 24, R - £S5400,
(2) 1ZHAEILBREESR A v FHDZE5 (AR)L RIZHDZ3D)
(3) HE@ERNL MIDOWTIE, BHLEDFY M ET D,

EHETRERLHEE
MSAEWETE
|pEoEE ZHEEHFEEAR G
& R | —— ‘ HEES ‘ /
| BAE=%3
IRt a
| mermzEnnser mRed
2ot S ETEEEM




B 18 e

ar M X (9)

DS 58 (b)

1:3_5
s~
MATERIAL LIST
KIND DINENSION e | Bed | MoTE
POST
STK ¢ 558.8 x 12.7 x 7540(1289. 34 1 1289. 3 | POST
PL 40 x 910 x 910 | 183.72 1 183.7 | BASE PL
PL 12 x 150 x 350 2.97 4 11.9 | RIB PL
PL 12 x 230 x 350 4.40 8 35.2 | RIB PL
PL 45 x 610 ¢ 10. 32 1 10.3 | TOP PL
PL 45 x 50 x 50 0.09 4 0.4 [GPL
PL 2.3 x 630 ¢ 5.63 1 5.6 | CAP PL
STK ¢ 318.5 x 6.9 x 856 | 45 .37 2[ 90.7 | B KT
PL 22 x 520 ¢ 24.57 4 98.3 | FLG PL
PL 12 x 90 x 216 1.83 48 87.8 | RIB PL
FB 50 x 4.5 x 820 1.45 1 1.5 |NF.B
FB 25 x 4.5 x 300 0.26 2l 0.5 |NF.B
FB 25 x 4.5 x 200 0.18 2l 0.4 |NF.B
PL 2.3 x 240 x 340 1. 47 1 1.5 |NF.B
PL x 130 x 240 1.47 1 1.5 ([NF.B
PACKING x 25 x 1000 = 1 - | NF.B
1818.6
BEAM
STK ¢ 318.5 x 6.9 x 5728| 303.58 2| 607.2 | BEAM
PL 2.3 x 320 ¢ 1.45 2l 2.9 [ CAP PL
PL 22 x 520 ¢ 24.57 2l 49.1 | FLG PL
PL 12 x 90 x 230 1.29 24 31.0 | RIB PL
STK ¢ 1656.2 x 4.5 x 1318| 23.46 2| 46.9 | TiE BEAM
COUPLING [ 28 x 50 - 1 — | FOR CONDUIT TUBH
737.1
BOLT
H.T.B M 24 = 24 - | BEAM
PAN-HEAD SCREN M 8 = 4 - | TOP PL
PAN-HEAD SCREN M 6 SUS - 6 - [ N.F.B
TOTAL 2555.7

WATERIAL LIST
KIND DIMENSION o | Bedl e MorE
SER
[ 75 x 75 x 6 x 200 1418 | 6|85.1 |SEHLE
[ 75 x 75 x 6 x 920| 630 | 6| 3.8 | BEBLA
L 75 x 75 x 6 x 500| 343 | 6| 206 |SEBLA
[ 65 x 65 x 6 x 73| 457 | 6| 27.4 | BELA
[ 65 x 65 x 6 x 2000 17.14| 2 343 | B
1 65 x 65 x 6 x 3225 19.06 | 2| 38.1 | B
1 65 x 65 x 6 x 600 355 | 4 142 |BE
XG21 560 x 2860 2194 | 1 21.9 | B&
Xa2i 560 x 3185 44| 1| 244 | BE
STK |6 272 x 23 x 4419| 6.23| 1 62 | ¥
STK |6 27.2 x 2.3 x 4i24| 581 1 58 | =&
SIK |6 27.2 x 23 = 1000] 1.41| 7 99 |F&
SIK |6 272 x 23 x 105 145 | 1 15 | &
STK |6 27.2 x 2.3 x 50| 1.34| 4 54 | =&
STK |6 272 x 23 x 494 070 | 2 1.4 | &
STK |6 272 x 23 x 20| 030 | 1 03 |F&
STK |6 27.2 x 23 x 50| 03| 1 07 | =&
PL 6§ x 50 x 150] 0.35| 9| 3.2 | =
FB 50 x 6 x 550 130 2 26 | F&
340,68
BF
STK |6 340 x 23 x 7200|1296 | 2 25.9 | BT
RB |6 13 x 30 031 | 23 71 |B%
PL 6§ x 50 6 | 0.15| 14 1.8 |®B%
1 20 x 40 x 5 350 | 1.03| 6 62 |BF
PL 6 x 200 05| 099 | 6 59 |BF
26.9
BOLT
WBOLT |M 16 x 953 “ 14 - | smta
WBOLT W 16 x 50 “ | 1§ - |[Zmta
WBOLT [N 16 x 40 19 - | 5®
WBOLT [N 12 x 40 “ 5] - |[5®
WBOLT | M 12 x40 12 - (=B
WBOLT [N 12 x 40 114 - | FB
WBOLT [N 12 x 40 | 4§ - &%
TOTAL 3677

182 7 1g7

BHMEPREREBEE
HISRRBETE

EmEmniEE

BEHBEEFAR O

# R

—— |[omas|

BARHA

HBI&itd

EHEAHA

REAERERKASH BRXH
D < [F T HEEBH




1:3_5
2

W 18|

& i X (6)

Lo
w2
500 6800 150 x| X
550 6250 Nl =
800 1200 3200 1050 52398
350% m,_d'-'*‘z
— = i ) —n
S e e 260
X i —=- o
i i
o \ — s
§<// == 1 T / 2@T ’{@J
xl 300
& S \ . (&) -SECTION $=1:50
a2 i\ 1350 | 800 | 12000 2000 || 800 S
\ 5600
STRUT
= \ 2L-75x 75 x 6
~ STRUT AL, T 2
= L 180x80x5x8 o=
I p— BEAM L R
o g e STK-355. 6 x 11. 1 SO S S
© < .
& [-150 x 75x 6.5 x 10
> W16 x 60 (§B&LE &N, 2H)
£
3
CAP B-2. 3 (R=730)
TOP P-4.5x 730
1100 46 P-4.5x50x50 500 550 550 ¢
PAN-HEAD SCREW
100 300 300 300 |100 12-53¢ 612 50
[ T 12 RIBIP-12
2 o R
S |
= <> *
| = 4
8 S 2 CAPP-2.3(R=35 G2
1 No - .
S 10 OLT72-M30
™
= 22, 200
S e 4 99
" S
T2 x12.7 N M
< b - EFQ—355 6(2') x11.1
P-12 &
[ | )
g | A o | / 0
o BKJSTK—355_6¢><11/1 S
*© 79

BASE DETAIL S=1/30

CAPITAL & BEAM JOINT DETAIL S=1/30

DS 89

(a)

183/ 197

MATERITIAL LIST
KIND pimension | WEIGHT MO\ TR woTE
STK |72 x12.7x% | - | 1| - |POST
B [50x1100x 1100 319.01 1 |319.0[BASEE
B [12x185%300 5.23] 4 | 20.9RIBIP
B [12x280%x300 7.91] 8 | 63.3RIBIP
B [4.5x7300 14.78] 1 | 14.8T0PP
B [4.5x50x50 0.09 4 | 0.4[GP
B [2.3x730¢ 7.56] 1 | 71.6/CAPIP
STK_ | 35566 x 11.1x 1040 | 98.07| 3 [294. 21[BT
B [2.3x3500 1.74] 2 | 3.5[CAPE
B [22x5509 23.88] 2 | 47.8FLGP
B [12x85x290 2.32 24 | 55.7RIBIP
STK | 35566 x 11.1x6240 [588.43 2 [1176. 9| BEAN
B [2.3x3500 1.74] 2 | 3.5[CAPE
B [22x5500 23.88] 2 | 47.9FLGIP
B |12x85x200 1.60] 24 | 38. 4RIBIP
STK_ | 165.2¢ x4.5x880 | 15.66] 2 | 31.3 [TIE BEAW
B [9x60x120 0.51] 48 | 24.5[RIBIP
[ |150x75x6.5x10x164 | 3.05 3 | 9.2 |PIECE
[ [150x75x6.6x10x234 | 4.36] 3 | 13.1[PIECE
H_T. BOL N30 — [ 24 | — [BEAN
BOLT | W16 X 60 (LN, 2] —— | 12 | — |STRUT
PR | M8 x 20 — [ 4 [—[ToPP
— [TOTAL
EE:
(1) XENFRE—BEIZE D,
(2) AN Ty TBETRIBEET B,
Q) ¥¥ v 7T L— FORBBRFEERETRY,
@) FBFEAL MIDNTFEAHLDT Y FET B,
HHE P RER B RS
HURKRAETE
[pmons) gumesamo©
#R| —— |[emas|

Bt

BI&itG

EHHA

HEAEREBHASE ERXH
D < F T EEBH




100, 3900 M
8 16 B 16 (Do 16 M) 16
e
© o o \
‘ T
g ° ° ] ®
D 10
‘ — @D 10
o799 ] [
g \
\ANCHOR BOLT
A - SECTION
4100
1600 1600

CONCREJTE _CLASS B2-1

POST STK-¢457.2 x 1

LEVEL ING MORTAR

100

1200

600
=]

/

[100] 500

CONCRETE CLASS D /

C40 -0/

3100

500

7600

4300

N

FOUNDATION DETAIL

940

PILE H350 x 350 x 12 x 19 L=7600
/ PILE H350 x 350 x 12 x 19 L=7600

. 14 - D16 x 3940

350

[ ]

.2—016 x_3000

.4—D16 x 350

. 14 - D10 x 1100

150 150

1000

1:3_5
28

-

1000

840

a5 o X (1)

%?l;&Jﬁ Ma-ois
@)a-p16
®a-n1e (D14 -D 10
100 o

120

[

|

\

B — SECTION

800

. 14 - D10 x 3100

DF 26

184/ 1o7

KIND CLASS VOLUME NOTE MATERIAL LIST
CONGRETE B2-1 49 M3 WEIGHT  NUM  TOTAL
e - T KIND DIMENSION CrE - NOTE
LEVELING MORTAR 0.1 M3 BOLT |42 x 1250 13.59 8 108. 7| ANGHOR
€40-0 0.8 M3 | BEMEM NUT | M42 GRADET 0.63 16 10. 1|ANGHOR
FORM 12.2) M2 NUT  |M42 GRADEZ 0.63 8 5. 0| ANCHOR
EXCAVATION 13.8) M3 WASHER |M42 t = 7.0 017 8 1. 4| ANCHOR
BACKFILL 9.0 M3 FB |6 x 90 x 730 309 8 24. 7| ANCHOR
TOTAL 149.9
H  [350 x 350 x 12 x 19 x 76000  1026.00 2 2052. 0[PILE
TOTAL 2052.0
DB |D16 x 3940 6.15 14 86.1/A1
DB |D16 x 3000 468 2 9.4|A2
DB D16 x 350 0.5 4 2.2|A3
DB D10 x 3100 1.74 14 24.4M
DB |D10 x 1100 0.62 14 8.7|A5
TOTAL 130.8
30
45 320 320 45
[ 8 — 45
N © © O]
= Y N L 1
~ 7 \/
4 O © 1O
FB - 6 x 90
C — SEGTION(S=1/20) -
iN_CHIg)??ZBOLT HUIT GRAIL 2
NUT_GRADE 1
il /4
] m u 7 4
e = u »
' ¢h ¢h ¢
| E— — i’ o A CL —
% e
l C
\:nr
E|
Vae
| ] .
= BOTTOM _FOUNDTION 4
B HRE T SER BB EE
BEAESETE
ANCHOR DETAIL (5=1/20) |pmomsm) 4R G £ B EBEA)
#R| — |mmwz|
|zt
TR
_ EEAEEAnRLSE HERH
LS SCETHFBT




BENDING OF REINFORCEMENT

3500
00 3300 100
ANGHOR BOLT
(o] \
S AN
\‘. o o -
Tt
44 — —
S & ﬁf—i
oot oo
A4 D10
=] A5 D10
AT D19 A2 D19 A3 D19
(A) -SECTION $=1:20
1100 1300 1100
0 1240 30
LEVELING MORTAR
- O e
gls _~OLASS B2-1
- b
88
i
CONCRETE
= ]
oIS CLASS D
2 B NC40-0
50D 2500 400
3500 00
1 s
% Y
WL’ WL’
PILE
H-400 x 400 x 13 x 21

FOUNDATION DETAIL S=1:20

3340

A1 20-D19 x 3340

2400

A2 2-D19 x 2400

150

~SECTION $=1:20

o
s} @ E
50 1300 50
h 1240 3

o L N
S i\.. TN A5 D10
0|
s N4 D10
S \ 12 D19
@ TR
v | 7
AL,
- 0 1400 0
S
(o]
g
| i |
V]
,W/L,

1200

A5 11-D10 x 1500

350

1200

A3 4-D19x 350

BENDING OF REINFORCEMENT S=1:20

150

& M X (2)

A4 11-D10 x 3900

1200

1450

840
45| 250 __ 250 __ 250 _ |45
2
5 e
o O]
S B 12-H0LE 645
[=o) N |
oy | &
(=]
& 2
& = & © S
< 2
FB-90x6
(©) -SECTION $=1:10
NUT_GRADE 2 NUT_GRADE 1
5 ) i i H
Vi) Uy [yuni) g
g1 w0
&
o 12-BOLT-H42
S
1%

200

BOTTOM FOUNDATION

ANCHOR DETAIL $=1:10

DF 27 (c)

185 / 197

WATERIAL LIST
KIND DIMENSION Wg('_GG")'T NIV et NoTE
BOLT M 42 x 1450 1577 12 | 189.2 | ANCHOR
NUT | W 42 GRADE 1 24| - | ANCHOR
NUT | 42 GRADE 2 “ {12 - | ANCHOR
WASHER |WM 42 t=17.0 “ {12 - | ANcHOR
FB 90 x 6 x 840| 3.56] 8| 28.5 | ANCHOR
H 400x 400X 13% 21 x 7000 [1204.00] 2 |2408.0 | PILE
TOTAL 26257
DB D 19 x 3340 7.52 | 20 | 150.4 | MAIN Al
DB D 19 x 2400 5.40 | 2| 10.8 | WAIN A2
DB D 19 x 350 0.79] 4| 3.2 | WAIN A3
DB D 10 x 3900 218 | 11] 24.0 |MAIN A4
DB D 10 x 1500 0.84 | 11| 9.2 | WAIN A5
TOTAL 197.6
KIND CLASS | VOLUME] _ NOTE
CONCRETE CLASS B2-1 | 6.9 W3
CONCRETE CLASS D | 0.3 M3
LEVELING WORTAR 0.2 W3
C40-0 0.9 W3| BEMLH
FORM 3.7 M2
EXCAVATION 13.0 M3
BACKFILL 6.9 13
ERET R AR N
HEAEMETE
|mmoies| 2 B E M EMEARE Q2
#R| —— |em&s|
BEteus
BIsts




5000

ZEE R

100

4800

100

ANCHOR BOLT

100

1400
1200

®dp1o

100

A5)D10

®2p1g

(A) -SECTION S=1 : 50

1850

30 1240

30 1850

@3p1g

LEVELING MORTAR

CONCRETE |CLASS B2-1

100

1400
1200

700

<D

A

200
15050100

CONCRETE CLASS B2-1 100] ¢ 50D

4000

RC-40-0

5200

7200

|
%100

PILE —JJ

H-400 x400x 13x21 T N T

FOUNDATION DETAIL S=1 : 50

6500

4840
|
3900
| |
350 1200
o —
A5 p10x 1200

& i X (3)

5030 1240 3050
A517-p10
& 6-p19 —+ &r7-010
AD6-19 210
A3 4-d19
100 1400 | |100
1600
i
—SECTION S=1 : 50

150 50
o
<

1200
(A4 p10x 3900

BENDING OF REINFORGEMENT S=1 : 50

1800

240

186/ 197

DF 28

MATERIAL LIST
WEIGHT| NUM | TOTAL
KIND DIMENSION K. G | BER |WEIGHT NOTE
BOLT M48 x 1500 23.10 | 12 | 277.2 BOLT
NUT M48 GRADE1 —— | 24 | —— | ANCHOR
NUT M48 GRADE2 —— | 12 | —— | ANCHOR
WASHER M48 t=8.0 —— | 12 | —— | ANCHOR
FB 90 x 6 x 990 4.20 8 | 33.6 | ANCHOR
H 400x400x13x21x7200| 1238.4 | 2 | 2476.8| PILE
DB D19 x 4840 10.89 | 20 | 217.8 | MAIN A1
DB D19 x 3900 8.78 2| 11.6 MAIN A2
DB D19 x 350 0.79 41 3.2 MAIN A3
RB D10 x 3900 2.18 | 17 | 311 MAIN A4
RB D10 x 1500 0.84 | 17 | 14.3 | MAIN A5
KIND CLASS VOLUME
CONCRETE CLASS B2-1| 9.8 M3
CONCRETE CLASS D 0.4 M3
LEVELING MORTAR 0.2 M3
C40-0 1.2 M3 |m&#em
FORM 17.9 M3
EXCAVATION 33.8 M3
BACKFILL 5.0 M3
1188
FB-90X6 1j360 360 360 54
TP
87 ANCHOR BOLT
B HOLE 12- @51
© -SECTION S=1 : 30
NUT GRADE2 NUT_GRADE1 .
X
2 — AW ES
8 7
g 12-M48
= ANCHOR BOLT
BEE R e B
REARBETH
ol 7 BOTTOM FOUNDAT ION [pmoms R E B8RO
v #R| —— |[omss|
T |zstana
_ TSk
ANCHOR DETAIL $=1 : 30 wmrs | POABEEERRRI W
S (T % BB




ZEE R

A-A
#RL 1000 BEE 5000
a8 4800 100
8 100
' L AB
o] O '
IS
3= B
g 1 .
e — —
H—400x 400x 13x 2x7000 A3 D18 Al D18 s b1
<a"aa+sﬂmﬁﬁsumw!(2) RS 22 A2_D19 A3 1
A2(2)D19
A1(2) D19
B-B
. #EL1000 B 5000
1850 1240 1850
L= c D
= IR
Cb
-
5
ah N\
3 YA I\ Y
2 AR |
O
<
| O 1_ A6 (@]
S I E— S
I ; | g
| | -
: t o
(- | | ~|
1
248 . S ——— e s
L+ X4 | 1T
? 00 ! ! A% 1 4000 | _I500 100
1000 | I 5000 | ,
I I | I
y |
T T T T
(. |
[ | CJ D<—| ‘ |
| M | NN M. |
H—400x 400x 13x% 21x6500

H—400%x400x 13%x 2x7000

A1(2) 14-D19%x1570

1570

A2(2):2-D19x 1170
1170

1

A3: 2-D19x 390
390

1

fe T2 U #B£% 550 T B

A5(2): 4—D10% 1200

1200

2 | |

A4(2): 4—D10x 3900

10

1200

1200

& X (4)

D-D
700 ‘
A7
[ \
T
A8
T
W24 YA
C-C
50
1400 =
12i40 "
A1 D19 [
A5 |10
[ 1\
N\ |
AB
N -
8 ; V79—t
I A4 D10x3900 | 1 1
I i
A2 \\\\iL I .
(@] Lavsy—+
2 oot
& . —— AL B
s L 244
100 | 7001l I 700 | 100
= T -
I i
Il I
Il Il

DF

29

187 / 197

B B A Bl B - T | g @ =
T [HEEhEE BBk m’ 68.2
T | # 8 L A2 m’ 16.6
= B # RC-40 m’ 3.6
Asia m’ 31.8
avyy—+t D gy m’ 2.1
® b < c (9 m’ 85.2
D (11) m’ 1.8
EEaLV -+ B
Esle] & =[x o sums Feuvea] = = =
. £ ke/m ke/A& ke
AL2)| DIg 1570 14 2.25 3.53 49 i
A2(2)| D19 1170 2 2.2 2.63 5 |—
A3(| DIg 3% 2 2.25 0.88 2
A2 DIO 3900 4 0.56 218 9
A5(2)] D10 1270 4 0.56 0.7 3
BEEESH (S0345)
S A
D19 56 ke
DIO 12 kg
&it 68 ke
A\ D25~D16  |Ke 2,99 2,996.0
% & | oswF 110 110.0
st 3,106 3,106.0
c | obisws i 107 107.0
<4
st 107 107.0
AT &M
i1 B HRNE ] B B
MZETiE L] 8 4.000~7. 39m 4. 000m
=) & 3. 500m 3. 500m
+y &R X 2.20m 3. 343m
NERE RHE Y Y
EHE 245KN BiEFE TT-43 (k)
KFEREE = B LR bt
BEEE 0.3, 0.5tf/m2
HukEEE |+ 0B 19KN/m2 1.9t/m2
BHa s U—+ 26KN/m2 2.5t/m2
EREE ER L
HEMERNE FHE 70. 56KN/m2
# A & 90° 90°
TERAK a 4ER
BAEE . RHEBEE_E HIN—ME
oMo E
a9 Y)—k (A1-3)

AT EERE 30 N/t EHEDREREBES
HEEELNE 10 N/mm? HIFKFHETE
HEEAWIENE 0.25 N/mm* -
HERBEENE 1.8 N/mt |zmnms 2 OB B R A @
HEMEKTE 25 mm

% & S0 R | — |[mmas|
BR ARG NE [ 345 N/me P
HEIBGAE | 180 W/me
Tt A
» REAEmEERHARN BEEXH
b RS TS 1




Z@E LA

2700

7 2 bR )

2700

100
100 800

90 70 70 70 10
350 350 350 350

90
350 350 350 3501

T el T

0

/1070 70 B
800 ‘

30®%0 150 10043290432 432

|
%90 594 275 594 1887

NN

860 200
:

100 80

180 40010

|
KEN- o EXP

860
100 80
180 40010

llllﬁﬁﬁﬂﬁﬁl_

HIGASHI-KANTO EXP

EE WS

Kashima

569 | 504 275 504 |

ié

Togane

llll?ﬁﬁﬂ?ﬁl_

HIGASHI-KANTO EXP

R R

Tokyo

—_—
TR Az %

Narita Airport

100 700 | 440 440 | 440/ | 44070

200 100 150

80
550 155

109

150

150700

14001300 | 550 |400[300 | 550 1‘6M8¢40(1bb 300 300 | 550 200

190 602 b7 594 7 569

6100

80

5700

8 7 197

BEHE P RERE B EE
HUFKRAETE

|HEDEE

BB LAT72 FRM

# R

—— |mwms|

| ESEEE

I RitG

EHHA

HEAEREBKASE ERXH
D < [F T HEE B




T L4 T7Y FE Q) > L

50 50 50
250250
650
3 <|B
Oo H:IIP %'o
Lo Lo
> z e I e i
2RI [ C Bz ITA| Biog
'.’ eI IR I
Kozaki ‘ o S b
Kozaki | - it 2
— 000 _ 1500 ST |+ ﬂ
o Q
‘ 2400 ST A B
2400 o |
650
g:n Kozaki S S Kozaki N
- o IEEE 8 6 IR |
| 2000 | | 2000 | | 2000 |
64 64 64 64 64 64 64 64
150 780 15(320 320 320 320 320 320 320 320 320 368" 220410
e ] \
S3——o . s r—t
S ol 8 = o
s 8 s INRIIEE SRR 7 km BERE
(@] Lo Lo
Sies ar i taomigawakashimakosen = _
— 1080 L 4620 EEOEE| 1R "[/ «rz; ~ B2
5700 % R Exci

BoESa:]

HMIRitR

REAEmRERKASM BRXH

s SCEIEEBR




N ESY =

HA6ESE




1.
2.
3.

EOTSY REHFIEEEER] s o » ¢ © ¢ o o o o o o o o o 0 o o o s s 0 0 s s s s 0 e s e e s e e e e s e e

BUHEET « ¢+« + -

EE3565SRERUR

190
192
196

a4

a4

S

191
195
197




XOTJZ 2 MR AETER (1)

S=1:500

Q
As./_/" v .
A s
Z \ Ve
— s P
R R Vi
> It Y7
N S
" y%p e
L T T W’\‘UJ‘PI‘IW‘\WTTW]lW’l'IW‘1'“\‘1W'l’WTTDIIEITWTTP7TTTTW7TT[DIIIIDD> o N -
4Ammmmwmm T ThRLLLLGLT R e i
T P60 \,"IW‘\W‘!W‘?H‘IW‘?W’!W'!*‘\W‘\W‘\W‘\wvww‘\w‘ W‘\W‘\W‘\W‘\W‘\W‘\W‘\H‘lw'l”'l”'l"I‘i i EED | [asny) [mEsen © .
ALU.LLILL‘IJ_‘LE;\/ i 53 ;,7]_]7[ i_ﬁ |¢1H:f!\\\Ix!\:\\!I‘M'IM\IIMIIIMMMlié»u‘iwlw.h\\H.I\thh\luululu( |ijmuu ...I...u.wgwu.lu‘.“.ul...l.uu”—r 5 ZENE
% \ ;T,Af T i ETT HEEEREES AN
v K S
=] ¥ '
E ] N
£ ] NN
v E 3
E ] )
E ] (1,000m2) 2\ N\
E - FRIF T T (502m2) K
E — ,{/ BE
H — g
E — Q> N\
g ‘% \\ |
NO. 0-10 { ] NO. 1 NO.2 NO.2 NO. 4 NO.5 NO. 6 NO. 12 13 P NO. 14 \
E — 3 —
¥ E —] 10t4' 7 o9V EEERIR (38)
E — INEEEEIS (108) \ 0
E ] \ \
El __* 559?7 .
E - (50m2) HRWLALS HBE-FEF FovoAr—)
E _ (58m2) (58m2) (39m2)
3 —
E - BREE-5) “j:%% |:|
] — (58m2) > Q)
N E =] \
E - - = = o |
. = _ — =1 = = 2= — = = = = = = — N~ i\ P
mxmm|l||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||| -
= - <]
___________________________________________ AN RAH ¥R AN RN 2 1 A N N A A N VAN A TR TR lnmmmmhMﬂmmuw \mmmmmmmmmmmwmv hﬁmmmmhMﬂw LG OLOLLLT f) [ mnRRRA NN NN ;wwm J
-]
% éj@mmﬂz[[[ﬂ\ §y\ww‘mwmwqu\M\MHWH TTTTTTTT]T a L LI AL L U L L LI L L AL ALN ” U LALA LN A A QB AL L L L L AL AL L LA Y AR R RN R RA O O 0 L Fﬂm—:mm_jj AT T TR T O ! |
" I 1l 1l 1 n" ﬁk I o i
1} 1

190 197

0] m
i i
& B
3’6 2
R
Q.AL
=
B =3
o
EEEEEEEEEEES
MK EGETS
HEOMESE| XOTS L ~ERASER (1)
le m w5 [maws]|
BaE-2ag:] #ReHt CcPC
mI&itA
e — EERSEEREL R MR

DL IETEEHR




T

RXATS v EMF AT ER (2)

AV —bERT, HWEXRRT

191 7197

S=1:500
A-ATHE
s T T T T T $=1:100
L L T e L L
a 7475 3700 13250 19675
£t — 500 6000 500
| 3000 3000
S E
- L \ ( = e
- sl 62150 T~ - 45D FI(RC-40) t=10cm EFAITVHEEY) t=5cm
- \ s . — Be 2 (RC-40) -
e g 15160 13100 5800 13100 15000 HH#75)—h B2-1 +=80cm \ EH##129)— B2-1 t=50cm £H#19)—} B2-1 t=80cm LAY~k RG240 t=20cm
| e SHIBHE =200
:_ % | —L- JE-Y} ;& ']\*|J<RC_40) t=10cm (‘t’?‘?/l*%lﬁ”tﬂ 7%7]”22148kg/m3)
§ — 7475 3700 19675 +ARL—p
NO.0-10 [—INO. Dfl NO. 1 NO. NO.5
(- @ g A R EFHH
= | = - o ©o
H K] ] o~ < _
| g LS At >=1:20
E :E ] 2 HHBE1))-1 t=80cm EHEavY-+ t=50cm  W=3700 HBE1))-1 t=80cm
—H  EIHME & B2-1
= =
— R ———
q B |
[E = I_ — & " =]
1E EEEERRREREEE 8 -5 10t 827 b5y Y B8 oy g
i & 3 S
,#,,'/)};' AN AN AN AN ARNAGIARAAARNA NN AR NN AR A A z mmmmmmjwlummmmmrm ® 8 *EBAZT‘{%B *EAth 82_1 *EBlzi‘li'gﬂ 8 «
ELLJ% ~ OTTTTTETT ‘j\ ﬁwwwwmwwmwww‘MMWWWMUHMWMMWWQ FITTTT T
<N | ‘ N g kAR t=200m (2> FREMEH FHM0E=148ke/m3) =
—y i :‘—F
5 hvdr i
s _ B 5L
=
—/—1 avH)—rER T B2-1 t=80cm S:1 ; 20
1 | ov5Y—hERT B2-1 t=500m
C | shgak B t=20cm (RAVMREMEH] FANE=14%e/m3 EREIU)-F £=80cm
EHEoL ) —k BB HEXaXyY)
H B Big-TiE B % = W E
EEiEHI L@, TRB m3 323 -
BERL B m3 7 s 0 EHE =18 EMERRERE DS
a9 )—k EREV))-t B2-1 t=80cm m3 369 3 5 = e Dol
avy)—k EiEav))—-+ B2-1 t=50cm m3 15 “l o £ B2-1 B F| t=10cm
S Toa 5 g BALE lwmons x095> rsenmsER @
R D m2 248 o = ® R 7 |maws]|
= VIEAE s =
%S A t 1152 | W=30kg/av9)—tm3 = B t=200m (tx;%lﬁjiﬁ 7 E=148ke/m3) e rve——
iR t=20cm, AV MREEH] FINE=148kg/m3| m3 98 A=491m2 TR
£k —k spms | FOASSEBMstan MR

DL IETEEHR




192 7197

BUhEfE T (1)

HEKEHEIX]

$=1:500

R BELN (H=3.0m)—647m

Dv-Bf-0.30-0.20-9.0

Dv-Bf-0.30-0.20-9.5
SHK S B FE I Deo(B)-1.00-3.30-1.30 l%kié'oc—o.tso-o.so-o.zso $7k$é'oc—o.5o-o.5o-o.5o| ;H/K 9 B £ 9 Deo(B)1.00-3.30-1.30

Ds—Bf-0.30-020-0.7! [ Ds-Bf-0.30-0.20-1.0

Ds-Bf-0.30-0.20-1.0 | IDs-Bf-0.30-0.20-0.7

I

F=HEY1I;% 0.30-0.90-0.30-85.3

SEfbith 5.50-5.50+1.50

FHEY A% 0.30-0.90-0.30-321m

‘ ’ .
\\
e\\
\\
G
| g = i R A ¢
B ! EH R ER > ¢
E @ A
5 s T T T T T T e =

TR, asn T ’;v\v‘\v‘/‘\‘{‘\‘I/‘\‘\‘\IW\‘\‘:\“\‘\“\‘J‘\‘\]‘M/‘\‘IMw‘mw LN RNAN RN NA LA LA LNLI AN NN NN RN LN LA LN il . e -
S S 1 f 7 TN LI T 1 P P A ATV T A R A A TN B
in} Nt L [ [ I
= e
MHEBES
v E ) = BT, BHE
E S, e RES
E } g Sl v (1,000m2)
E TG —. BTy BHIA—5 — BN —
A p- =]
e EMESE
= 2
NO.0-10 :ENU 0| NO.5 NO.6 NO.[7 ND.8 4N§OO m NO. 10
v ElS 1007 57 5y R
E a NEEETES
es HAET L FIE S kSR — I s N
75 [ ; Eit%%i'%?FF %WE% ngu \f'\
v = ; — — _ — — — — — — =
) k iy
w; _____________ HRARARAAE: e i FT 00 % .jv ST T T LIy T e e e ¥ (%) o sy, %
T, L\ f,’\w\\WwgHmwHW[H/fu‘wMw‘mww‘mw‘w'\‘\‘\‘\‘M‘M‘“ [T j@uwiww'w"Mwwmw-mww-m) jﬁ;\u‘I'l‘\‘A'I’\'l‘|‘\'\‘I‘\'\LIWL!'N‘W‘\‘\‘\é“““““\'\E)\ j;u“w‘f‘w‘ww““w‘_uﬁow E@J_M“ ,\
)é | | | H {
f ';! " “ I T " ii ‘ " " i I

HHEY A% 0.30-0.90-0.30-258m

JEfbith 5.50+5.50+1.50

ERE T RERE W E
MEREBETS

|=@EoEs ButhEfHT (1)
# R mox |maws|
Ere #Rat cpe
[

REAmEERRR WA
FHEA SCETEEER




RELVER L=647m

S$=1:1000 N
N\
{REAL (H=3.0m) -647 N AN
‘;‘\ T mww[\‘M‘wa\‘M\‘\‘\‘\‘\“W‘T‘\‘\‘M‘c'\‘www\\‘\WWT”TT’TM : >
i 1 ‘, | e

I T

LI L]

T
UUUUUUUUUUNUUUUD]

Ly

|11

LU

s 2

=

~ B

-y
——

L

annn

TLLL

AN
L
S

1

SR ATTT

[T

3
R —

gl

B\ = = = = = = = = = = =52\
T T T T T T T T T T T T T T

ML NNNN A TANnnnnnn i U/ LOOOOLOLLTTA
S I I f Y ﬁ"Hr

HEmEiE  A=1,501m2

$=1:1000

ynnan

e
7
ANABAA

S T Y B e e L T T R A P R AR R R

fREALY, Sk, RIBYAE HERAKXLY)

1# H M-SR (6| # 2 B E
{RBHLY H=3.0m m 647
i t=25cm m2 1,501 | &RE=5cm. BEEE(RC-40)t=20cm
FEYAE  |030-0.90-030] m 664 | #EAI=0.180m3/m

EithEfET (2)

REYABER 1L=664m

$=1:1000

SIEY1;E 0.30-0.90-0.30-321m “‘

: @
jg 0.0 0000 L0 0000 00T 0000 U L L S i S

H1EYAIE 0.30-0.90-0.30-85m

' %#EUﬁ'li%o.so-LL).90-0:30—25 m

’J

SAEME

q
0 mil

\Eﬂlﬂ hFI| (RC-40) t=10cm
R—k

S$=1:200
6000 1000 2000
3000 3000 900 =
S
E e i
777777777777 H

XM HREY A
PEE=0.180m3/m

=i Y AIEFEE

$=1:100
300

150

700

3000)
1350

B L (H
2000

1350

04 o

ARY—F  gmb) (RC-40)t=100m

193 197

T1,
Uil
UL
o —

Sy 8

g
©

~
(
\

/ A nnnnan
nnnApZAnnnRANL
= S

0 an

BEE%{81:#1.00 x 1.00

160

EHEPRERKRE Y EE

1000

HEH1=0.180m3/m DEtaiA
1200 ey

HIFKEHETS
| (o) £l HihERFT(2)
#E R B = HE%Es 'y
FARY 5% = _[mwa]
#RXet cPcC

EHHA

HRAEREHEIRT BRI
DS TEEHER




TR — hEERERE  A=20, 610m2

$=1:1000
\\

+RS— FEERERE  A=20, 610m2 "

T T T T T T T e T T T T T I T P T T T T e

i - e

L T
A 7 /

2000 1000 AsT S5 2 b HES

900

3000)

IRE L H

i EEL (3)

HEVFIEE A=17, 656m2

$=1:1000

HBEAERE  A=17, 656m2

! 3
5 TITITTT T
i AT T T T O O T T T O T e
ﬁﬁ

iU

194 7197

FEVAIE

1 \\ : \\\\
| N— DH!
[ \ \x////) i
vavananunagl i NN \E\
e
' m VIA“ o kS - {2\\&
|l = = = = = = = = = = ==\ \\\ =\
. #I ||| IULEEULULL | IUUEULDEULNUULL “““““““_ “"“"“"\_ﬁ"ﬂb‘;qr ,,://w
// o =N " f
i 3 7]
AT
S=1:200
500 6000 1000900 _ 2000
3000 3000 30 s
@ s —r i.
I i L TS [
I i

I
\ \ 8 F (RC-40) t=10cm
i .

IR b B HEROXLHY)

H B gk BfT = M E
TR —k Y7LV %R BI8EEREE1070N/Sem il k| m2 20,610
BabH RC—-40. t=10cm m2| 17656

#Eﬁm 80m

ERE T RERE W E
MEREBETS

|=@EoEs B EfHT (3)
# R mox |maws|
Ere #Rat cpe
[

REAmEERRR WA
FHEA SCETEEER




THE

T

B E T (4)

LR it EF R

2250

1000
5500

2250

2250 | 1000 |

2250

5500

3000)

B LN (H

$=1:100
T [
2000 5500 (LRbith)
2250 1000 2250
TR —b

R ER (HRTHY)

\

BRVFI (RC-40) t=10cm

1500

\ ¥EHI=23.438m3/&iFR

1H H

- Tk

Hifip

B W E

REEY

5.50-1.00-1.50

m3

23.44

Bk EEFE 9 Dco(B)-1.00 - 3. 30 - 1. 30FFHAK

3700
200 1000 150 1000 150 1000 200
450 TR
_ PL-1000-3- 650
Bf-0.30-0.20 I3 (SUS304)
/ S
o
A
(=]
S
S
I
€3
. I
{ oo}
] \ g
LN
Bf-0.300.20
a9 )—k Ci1-1

195 7197

HK D BEFE-1.00-3.30-1.30 HER (1EHFFLY)

S$=1:50
8}/ 31/
A-ABrE B-BlrmE
3700 1400 600
200 1000 150 1000 150 1000 2001 200 1000 2000 450 15(¢
EEit£E 450 | frtniR
W=300 ,.. gy P|1-1000-3-650 » s b
Al i 2 ($US304) IL—F>
:'—‘—e,n o —
—Z — — £ 5 83
Bf-0.30°0.20 — —_ — =1 =3 §
2 8~ =
L — — | @ =
N - 3 S 3
1 32 ) P=N juid
= — [r— A\ e
] N 3 g g NN 12
(=] o
| \\ : R I | A |
N [=) [=) N
| )\ \ | 2 2| N\
‘ \ \\ ‘ LAY YU~k Ci-1
3800 7 1500 7 HEE#M RC-40

av9)—k Ci-1

\ﬁ]LZIZ/Q')—F ci-1
EBEH RC-40

BHLary)—k ci-1
EWEHM RC-40

av4Y—k ci-1

H B Hig-~Hik (B % 2 M E
FRIEY m3 15.11
HEREL m3 5.50
avy)—k ci1-1 m3 520 |A&{K, LI
B D m2 3906 | A& LIV
$%#7 (D10) A kg 1158
1E7KAR FF-100%x4 | m 9.12
TJL—Fo5 | BERE m2 372 | s45x 1100 % 44K
TR SUS304 m2 0.65
EEEH RC-40 m3 1.21
Ak IZEERELY
H A hokoE e EE
HIFKEHETS
|mEoEs HihERFT (4)
% R 7 | mmns | /
Eatana #RA2t CPC
It




196 197

tE P E K

=]

1:200

S

EE3565 ENFEAME

| W0°=T (06 G- HEE | i mg AR i
; UL 08=1 (61 0=N) M4 i 7 o 97=1 (&1 0=M) B4 7 WEQE M% WW Wm mm
| W0 e0l=Y BEE=E | | Q0L FEEE | €3 . . . mg
i W °Gz=1 ¢ho (EHTEF i 7 ug"|g=1 4hn (EEEEF 4 - BEHAE
| WG 7oy BETG | | IRV 45 | HRHHE
(=1 ¢ ONEMEL| fus 01=1 ¢ 00 %H IEEREECT T T
=N 60-6°0- ONE ; 7 =N 6°0-G 06 0N J=N m.o.m.o.m.og%wf
| W 72=1 (e CEE | W BTYEY o S&E
U0 61 MU EREOE uf =1 WY
Ul 'e=1 ¢ 0P K H ; 19 7=1 m%wmmg
1= m_o.m_o,m,o%@mg =N §°0-60- ,o%_mwmg
; wg1z=1 (G1 0=h) FHBHiEH4 i 7 WL 61=1 (S1 0=H) FHBHEH4 7
| U6 08=1 FWHn (EHTES | w9 76=1 FR(Ly (EHEES |
W6 "62=1 (51 "0=H) FHE G
1N mmﬁwmgﬁ 7 I-N FHESTERT
| G 3= FHEEER | | WG 75 FHBRER |
7 U pI=1 e 0NEMEL 7___@ 70=1 FHie _ougm__aﬁ
BEESE T | UZ 70=1 FHBTY RS |
1 EWEDOEE  upe
(SF 0= FH T
- N FHERER S
- . BEEE a o 5 -
- | EiE356% . . o
MP ......... E@%Mﬂ| .......... w g X I S m
~—aiB D - 8% =
e — | e, :
0300 ~ E e .‘M_-U
Fl

BOX 1000X1000 \

T

mnnnnnLkEAnnnnnTY

[

[

| -

[T I T ITI(T]]

1=




— AR H

250195160

6. 0%

25

12550

00

185

100

200
604

BEIL I (1:3)
2291 —F (18N-8-25)
EREA (RC-40)

AIEAE W=0.3

300

50

a>%')—h(18N-8-25)
a2 91)—F(18N-8-25)
E R R (RC-40)

00

DL=3. 00

SEERFR IOV

YITEB
250 195160

100

205

BELRIL(1:3)
a>%1)—F(18N-8-25)
ERRE (RC-40)

00

FEH
800

50 500 _15(

3 P

800

50_ 500

{

15410
100 3500 3000 3500 1295 3115 00
8. 723
' 8]523 \ 8.768
i 000%
T
HESEQ SEEERIOVIREY S E
x B (BEENETRIY) t= 5om B
E B (BEMHHNEFTRIY) t= bom
TERE (FPRI7)L FRFENE) t=10cm b
HEHEQ  KBOHA 17 i3 L A
& B (BEFHETROY) t= 5cm| BT 2548135 300%400 ~ 800
EiEE (1) - EEs S EEER T O A
= [FE (BEBNETRaY) t= o S ] 5
£ E BEEHEFAaL) t= Sor p=e i)
LEBE (PRI 7 FRELE) +=10cm L=
LERE (BENERERA RM-40)  t=35cm
TE®RE (BEY v v 5> RC-40) 1=35cm

AR
250195160

5. 0%

100~ 250

100

12550

329')—k(18N-8-25)

20p
605

EEN I (1:3)
a>%91)—F(18N-8-25)
ERER (RC-40)

o

hEER IOy o

150

150 X 150 X 600
o

aJ

360

|
I
(e}
—

BENL 2L (13)

a5 —F (18N-8-25)
R R (RC-40)

100 10

S k

gEk#t 0.5-0.5-0.5 EE ¢0.3
L
800
50_ 500 _150
¢ 300
o8 ’
Q" g
o ) -
8 LO| v £ [¥3)
100 500| 100
50 800 50
900 700
2291 —h(18N-8-25)
ERRE (Ro-40)

o

HPETRO)

197 7197

t= 4cm

#BT (BEHS v v S5 RC-40) t=10cm

t=10cm

Bl (8 AT RM-40
FERE BEYS5vvT > RC-40) t=35cm

R&FET7 xR (REEE - BRA)

|=09')—hk (18N-8-25)
HE R (RC-40)

% FhEEM (BFE)

BEAXTUR—4

H-300 x 300 x 10 x 15

700

35 3000 3000
[ |
O -
LO
o I 5
e gi I e _
2 X $605xt32 E—L/S(T $42.7%x123 §
O m O
O O
= &
ol Q §1 61

ERE T RERE W E
MEREBETS
., EE3S6E R EAHME

|zaoms St
& R — |mmmw=]
e #Rat cpe
[

EEATEASEAR MR
FHEA SCETEEER




